CnykuH Anekceu Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

179-23

180-23

181-23

182-23

183-23

184-23

185-23

186-23

187-23

188-23

189-23

190-23

191-23

192-23

193-23

194-23

195-23

196-23

197-23

198-23

199-23

200-23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO CnykuH A.B.

YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4YMNo CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YMO CnykunH A.B.

YMO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

08.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

CBepeHun

CnykunH Anekcen Bnagumuposuy

006185

08.12.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeXxwnnoe
nomMewleHne

KBapTUpa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

HeXxwunoe
nomMewlieHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometeHune

KaTep

rapax

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMelleHne

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMn4a

TpaHCropTHoe
cpeacTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



201-23

202-23

203-23

204-23

205-23

206-23

207-23

208-23

209-23

210-23

211-23

212-23

213-23

214-23

215-23

216-23

217-23

218-23

219-23

220-23

221-23

222-23

223-23

224-23

225-23

226-23

227-23

228-23

229-23

230-23

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

17.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

06.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

rapax

KaTep

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

rapax

TpaHcnopTHoe
CpencTso

rapax

rapax

rapax

rapax

rapax

rapax

rapax

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KaTep

TpaHCMopTHOe
CpeacTso

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

rapax

HeXxwunoe
rnomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMewieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



231-23

232-23

233-23

234-23

235-23

236-23

237-23

238-23

239-23

240-23

241-23

242-23

243-23

244-23

245-23

246-23

247-23

248-23

249-23

250-23

251-23

252-23

253-23

254-23

255-23

256-23

257-23

YMO CnykuH A.B.

YMO CnykuH A.B.

YMNO CnykuH A.B.

YMNO CnykuH A.B.

YMNO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

YMO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YMO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

rapax

HeXxwunoe
noMeuleHne

3emMna

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OLeHKa ABVXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



258-23

259-23

260-23

261-23

262-23

263-23

264-23

265-23

266-23

267-23

268-23

269-23

270-23

271-23

272-23

273-23

274-23

275-23

276-23

277-23

278-23

279-23

280-23

281-23

282-23

4YMNO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

YMO CnykuH A.B.

YMO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

4o CnykuH A.B.

YrO CnykuH A.B.

YMNO CnykuH A.B.

YO CnykuH A.B.

4YMNO CnykuH A.B.

4YMO CnykuH A.B.

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

TpaHCNopTHOe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

rapax

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HeXxwnnoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

rapax

TpaHcropTHoe
cpencTso

3emMna

HeXxwunoe
rnomMeweHne

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Hexwunoe
nomMeuleHne

pyXbe

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTKN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa



	Слукин Алексей Владимирович

