

Слукин Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слукин Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006185			
Дата включения в реестр членов РОО		08.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
179-23	ЧПО Слукин А.В.	02.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
180-23	ЧПО Слукин А.В.	02.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
181-23	ЧПО Слукин А.В.	02.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
182-23	ЧПО Слукин А.В.	02.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183-23	ЧПО Слукин А.В.	03.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
184-23	ЧПО Слукин А.В.	03.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
185-23	ЧПО Слукин А.В.	07.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
186-23	ЧПО Слукин А.В.	07.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
187-23	ЧПО Слукин А.В.	07.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
188-23	ЧПО Слукин А.В.	07.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
189-23	ЧПО Слукин А.В.	08.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
190-23	ЧПО Слукин А.В.	09.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
191-23	ЧПО Слукин А.В.	09.10.2023	катер	Рыночная	Оценка недвижимости
192-23	ЧПО Слукин А.В.	09.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
193-23	ЧПО Слукин А.В.	10.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
194-23	ЧПО Слукин А.В.	12.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
195-23	ЧПО Слукин А.В.	13.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196-23	ЧПО Слукин А.В.	15.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
197-23	ЧПО Слукин А.В.	15.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198-23	ЧПО Слукин А.В.	15.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199-23	ЧПО Слукин А.В.	17.10.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
200-23	ЧПО Слукин А.В.	17.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

201-23	ЧПО Слукин А.В.	17.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
202-23	ЧПО Слукин А.В.	17.10.2023	катер	Рыночная	Оценка недвижимости
203-23	ЧПО Слукин А.В.	20.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
204-23	ЧПО Слукин А.В.	20.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
205-23	ЧПО Слукин А.В.	23.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
206-23	ЧПО Слукин А.В.	23.10.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207-23	ЧПО Слукин А.В.	23.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
208-23	ЧПО Слукин А.В.	24.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
209-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
210-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
211-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
212-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
213-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
214-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
215-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
216-23	ЧПО Слукин А.В.	25.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
217-23	ЧПО Слукин А.В.	26.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
218-23	ЧПО Слукин А.В.	27.10.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
219-23	ЧПО Слукин А.В.	30.10.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
220-23	ЧПО Слукин А.В.	01.11.2023	катер	Рыночная	Оценка недвижимости
221-23	ЧПО Слукин А.В.	06.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
222-23	ЧПО Слукин А.В.	06.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223-23	ЧПО Слукин А.В.	07.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224-23	ЧПО Слукин А.В.	07.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
225-23	ЧПО Слукин А.В.	09.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
226-23	ЧПО Слукин А.В.	10.11.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
227-23	ЧПО Слукин А.В.	13.11.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228-23	ЧПО Слукин А.В.	16.11.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
229-23	ЧПО Слукин А.В.	16.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230-23	ЧПО Слукин А.В.	16.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

258-23	ЧПО Слукин А.В.	17.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
259-23	ЧПО Слукин А.В.	21.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
260-23	ЧПО Слукин А.В.	21.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
261-23	ЧПО Слукин А.В.	22.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
262-23	ЧПО Слукин А.В.	22.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
263-23	ЧПО Слукин А.В.	23.11.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
264-23	ЧПО Слукин А.В.	27.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265-23	ЧПО Слукин А.В.	28.11.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
266-23	ЧПО Слукин А.В.	28.11.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
267-23	ЧПО Слукин А.В.	08.12.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
268-23	ЧПО Слукин А.В.	08.12.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
269-23	ЧПО Слукин А.В.	11.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
270-23	ЧПО Слукин А.В.	13.12.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
271-23	ЧПО Слукин А.В.	13.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
272-23	ЧПО Слукин А.В.	17.12.2023	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
273-23	ЧПО Слукин А.В.	17.12.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
274-23	ЧПО Слукин А.В.	19.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
275-23	ЧПО Слукин А.В.	19.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
276-23	ЧПО Слукин А.В.	20.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка недвижимости
277-23	ЧПО Слукин А.В.	20.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
278-23	ЧПО Слукин А.В.	20.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
279-23	ЧПО Слукин А.В.	20.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
280-23	ЧПО Слукин А.В.	22.12.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
281-23	ЧПО Слукин А.В.	27.12.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
282-23	ЧПО Слукин А.В.	27.12.2023	ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества